
ПРОТОКОЛ  
 

заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, 

перевозящих опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов 

автомобильным транспортом в Уральском федеральном округе. 

__________________________________________________________________ 

 

г. Екатеринбург  
 

28 марта 2013 года                                                                                                                № 004. 

 

Экзаменационная комиссия в составе: 
 

Председателя экзаменационной комиссии – Бородулина Игоря Викторовича 
 

Членов экзаменационной комиссии: 

1. Заместителя председателя комиссии – Андреева Виктора Евгеньевича 

2. Костырев Михаил Юрьевич 

3. Бобченко Владислава Эдуардовича 

4. Федосеева Юрия Александровича 

5. Гусаров Егор Васильевич 

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих слушателей: 
 

I. по «Базовому курсу»: 
 

№ 

п/п 

№ 

билета 

Ф.И.О. Открываемые 

классы ОГ 

Результат 

экзамена 

Примечание 

НОЧУ «Академия Дополнительного Профессионального Образования» Сроки обучения группы: 25.02.2013 – 27.02.2013 
1 1 Агранович Михаил Михайлович  2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Сдал  

2 24 Нурмухаметов Марат Альбертович 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Не сдал  

3 20 Куклин Федор Сергеевич 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Сдал  

4 5 Антипин Евгений Юрьевич 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Сдал  

5 19 Котов Андрей Юрьевич 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Не сдал  

6 23 Истомин Игорь Геннадьевич 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Сдал  



7 12 Файзиев Байтулла Миннадыевич 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Не сдал  

8 21 Файзиев Максим Байтуллович 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Сдал  

9 15 Засыпкин Владимир Владимирович 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Сдал  

10 16 Крэчун Александр Виссарионович 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Сдал  

11 7 Агапов Николай Юрьевич 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Сдал  

НОЧУ «Академия Дополнительного Профессионального Образования»  Сроки обучения группы: 18.03.2013 – 20.03.2013 
12 14 Галимов Виктор Канифович 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Сдал  

13 22 Исаков Николай Александрович 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Сдал  

14 2 Малков Леонид Васильевич 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Сдал  

15 28 Балавин Алексей Александрович 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Сдал  

16 17 Ефимов Александр Николаевич 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Сдал  

17 3 Долгих Игорь Николаевич 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Сдал  

18 18 Косяк Вадим Николаевич 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Не сдал  

19 9 Мартынов Сергей Владимирович 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Сдал  

20 11 Вавилов Владимир Геннадьевич 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Сдал  

21 8 Ширяев Алексей Валерьевич 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Сдал  

22 6 Попков Алексей Викторович 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Сдал  

23 27 Стахеев Александр Николаевич 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Сдал  

ГАУ СО «Арамильский учебно-технический центр АПК» Сроки обучения группы: 21.02.2013 – 22.02.2013 
24 23 Антонов Павел Александрович 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Не сдал  

25 18 Бабинцев Иван Витальевич 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Не сдал  

26 15 Борисов Евгений Леонидович 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Сдал  

27 6 Бурунов Андрей Александрович 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Сдал  

28 2 Васильев Сергей Юрьевич 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Не сдал  

29 13 Ваулин Александр Викторович 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Сдал  

30 4 Говорухин Сергей Александрович 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Сдал  

31 17 Дементьев Евгений Анатольевич 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Сдал  

32 9 Дмитриев Андрей Сергеевич 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Не сдал  

33 20 Зверев Олег Анатольевич 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Не сдал  

34 24 Колясников Иван Сергеевич 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Не сдал  

35 10 Колясников Валерий Петрович 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Не сдал  

36 19 Кузьмин Павел Андреевич 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Не сдал  

37 11 Кочнев Анатолий Константинович 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Сдал  

38 1 Коровин Владимир Николаевич 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Сдал  



39 25 Кунгурцев Владимир Дмитриевич 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Не сдал  

40 3 Лукашин Иван Владимирович 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Сдал  

41 21 Лачихин Геннадий Федорович 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Сдал  

42 30 Макаров Александр Николаевич  2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Не сдал  

43 16 Нечаев Андрей Викторович 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Не сдал  

44 14 Останин Владимир Анатольевич 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Сдал  

45 12 Садретдинов Салават Саляхетдинович 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Не сдал  

46 7 Хаертдинов Радик Маратович 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Не сдал  

47 8 Хабибуллин Айдар Нафикович 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Не сдал  

48 22 Уфимцев Владимир Александрович 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Не сдал  

49 5 Якупов Фидарис Рамазанович 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 Не сдал  

ФАУ «Свердловский центр профессиональной подготовки и повышения квалификации кадров Федерального дорожного 

агентства» Сроки обучения группы: 25.02.2013 – 27.02.2013 

50 30 Узянов Андрей Леонидович 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2; 8;9 сдал  

 

 

II. по «Специальному курсу подготовки водителей для перевозки опасных грузов в цистернах»: 
 

№ 

п/п 

№ 

билета 

Ф.И.О. Открываемые 

классы ОГ 

Результат 

экзамена 

Примечание 

НОЧУ «Академия Дополнительного Профессионального Образования»  Сроки обучения группы: 28.02.2013 

1 7 Агранович Михаил Михайлович  2; 3; 9. Не сдал  

2 8 Куклин Федор Сергеевич 2; 3; 9. Сдал  

3 4 Антипин Евгений Юрьевич 2; 3; 9. Сдал  

4 2 Истомин Игорь Геннадьевич 2; 3; 9. Сдал  

5 10 Файзиев Максим Байтуллович 2; 3; 9. Не сдал  

6 19 Засыпкин Владимир Владимирович 2; 3; 9. Сдал  

7 16 Крэчун Александр Виссарионович 2; 3; 9. Сдал  

8 15 Агапов Николай Юрьевич 2; 3; 9. Сдал  

НОЧУ «Академия Дополнительного Профессионального Образования» Сроки обучения группы: 21.03.2013 

9 5 Галимов Виктор Канифович 2; 3; 9. Сдал  

10 12 Исаков Николай Александрович 2; 3; 9. Не сдал  

11 11 Малков Леонид Васильевич 2; 3; 9. Сдал  

12 20 Балавин Алексей Александрович 2; 3; 9. Сдал  



13 10 Ефимов Александр Николаевич 2; 3; 9. Сдал  

14 1 Стахеев Алексей Николаевич 2; 3; 9. Сдал  

ГАУ СО «Арамильский учебно-технический центр АПК» Сроки обучения группы: 27.02.2013 – 01.03.2013 
15 9 Говорухин Сергей Александрович 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 Сдал  

16 3 Борисов Евгений Леонидович 2; 3; 9. Сдал  

17 10 Бурунов Андрей Александрович 2; 3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 Сдал  

18 4 Ваулин Александр Викторович 2;3;4.1;4.2;4.3;5.1;5.2;6.1;6.2;8;9 Сдал  

19 8 Дементьев Евгений Анатольевич 2; 3; 9 Сдал  

20 11 Кочнев Анатолий Константинович 2; 3; 9. Не сдал  

21 3 Коровин Владимир Николаевич 2; 3; 9. Сдал  

22 15 Лукашин Иван Владимирович 2; 3; 9. Сдал  

23 6 Лачихин Геннадий Федорович 2; 3; 9. Сдал  

24 16 Останин Владимир Анатольевич 2; 3; 9. Сдал  

 

 

III. по «Специальному курсу подготовки водителей по перевозке веществ и изделий Класса 1»: 
 

№ 

п/п 

№ 

билета 

Ф.И.О. Открываемые 

классы ОГ 

Результат 

экзамена 

Примечание 

ФАУ «Свердловский центр профессиональной подготовки и повышения квалификации кадров Федерального дорожного 

агентства» Сроки обучения группы: 06.03.2013 – 07.03.2013 
1. 5 Невостроев Александр Сергеевич 1. Не сдал  

2. 1 Подковыркин Алексей Геннадьевич 1. Сдал  

3. 6 Узянов Андрей Леонидович 1 Сдал  

 

 

IV. по «Специальному курсу подготовки водителей по перевозке радиоактивных материалов 

Класса 7»: 
 

№ 

п/п 

№ 

билета 

Ф.И.О. Открываемые 

классы ОГ 

Результат 

экзамена 

Примечание 

НОЧУ «Академия Дополнительного Профессионального Образования» Сроки обучения группы: 25.03.2013 

1. 6 Долгих Игорь Николаевич 7. Сдал  



2. 7 Вавилов Владимир Геннадьевич 7. Сдал  

3. 8 Ширяев Алексей Валерьевич 7. Сдал  

 

установила, что водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими 

знаниями и практическим опытом, необходимыми для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом. 

 

Председатель  

экзаменационной комиссии            _____________________  И.В. Бородулин 

 

Члены комиссии:                        

                                                  _____________________    В.Е. Андреев 

                                                  _____________________    М.Ю. Костырев 

                                                  _____________________    В.Э. Бобченко 

                                                  _____________________    Е. В. Гусаров 

 Секретарь комиссии:               _____________________    Ю. А. Федосеев 

 


